
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                       Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č. Budějovice 

                                       tel. :  387316065, 777 268 713,  fax.: 387 316 092   
                                                         eibl.vladimir@volny.cz                     

                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

Zápis ze schůze komise mládeže 
                                      ze dne 20. 2. 2020 
 

Přítomni – členové KM: Hrbáč Jiří, Samec František, Šácha Josef, Málek Ondřej 

                                           Pulec Pavel, Florián Richard, Krabec Patrik   

                                           Krtek Michal, Houdek Petr, Kostka Tomáš, Starý Jan,                                          

           
 

dále přítomni hosté:  
 

 

omluven z KM: Mazanec Richard, Sláma Karel, Machová Eliška, Pouzar Radim, Kulík Jiří 
 

 

   - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Program schůze:  
1) Zahájení schůze KM 

2) Zhodnocení memoriálu Judr. A.Straky 

3) Report z turnaje O pohár předsedy ŘK FAČR v Chebu 

4) Informace od GTM Pavla Pulce 

5) Informace o činnosti okresních GTM 

6) Diskuze, závěr 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1/ Zahájení schůze KM 

--------------------------------------------------------------- 

     Schůzi KM zahájil v 17,15 hod. Jiří Hrbáč a a přivítal všechny přítomné. 
 

Seznámení se s programem schůze. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

2/ Zhodnocení memoriálu Judr. A.Straky 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     Předseda KM zhodnotil turnaje pořádané pod hlavičkou Jihočeského KFS, které se konaly v Třeboni 

v termínech od 27.12 do 30.12.2019 a představil možné změny pro rok 2020 (důvodem jsou upadající 

prestiž a kvalita turnaje). 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3/ Report z turnaje O pohár předsedy ŘK FAČR v Chebu 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

     Trenér Josef Šácha zhodnotil historický úspěch krajského výběru kategorie U14, kterému se podařilo 

poprvé v historii vyhrát prestižní turnaj krajských výběrů O pohár předsedy ŘK FAČR, který se konal 

v termínu 17. – 18.1.2020 v Chebu.      
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

3/ Informace od GTM Pavla Pulce 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

GTM KFS informoval přítomné o kurzu UEFA B licence, který aktuálně probíhá za účasti 20 

trenérů bez potíží a bude ukončen 29.2.2020 závěrečnými zkouškami. 

 



Dále informoval o změnách MKS pro jaro 2020, kdy se po dohodě všech GTM KFS + členů KM 

FAČR „odzkouší“ model 8+1 na hřišti „vápno-vápno“ s navazujícími úpravami pravidel. 

 

Po dohodě s lektorem FAČR J. Skálou jsou pro jaro 2020 navrženy tyto termíny konání C licencí 

v Jihočeském kraji: 24.-26.4, 1.-3. a 8.-10.5. 2020. Po dohodě s jednotlivými OFS budou oznámeny 

místa konání. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

4/ Informace o činnosti OFS GTM 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
OFS GTM informovali členy o své činnosti v měsících leden, únor a plánech na další období. 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

5/ Diskuse, závěr 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

     Předseda KM Jiří Hrbáč informoval přítomné o dění v RFA Jihočeského kraje a požádál OFS GTM o 

spolupráci při chystaných výběrových trénincích pro budoucí hráče RFA ročníku 2007. 

     Nejbližší akce se bude konat 4.3.2020, kdy proběhne turnaj jednotlivých okresních výběrů ročníku 

2007 a i hráčů SK Dynamo České Budějovice a jednotlivé týmy povedou právě OFS GTM. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------     
 

  

 

 

 

Zapsal: Jiří Hrbáč      Schválil: Pavel Pulec 


